РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.03.2018 года   № 76-р
с.  Глядянское

Об утверждении  межведомственной
комиссии по организации      отдыха,
оздоровления      и    занятости  детей
Притобольного    района   в    летний
период 2018 года

        В соответствии с постановлением Администрации Притобольного района от 28  февраля 2018 года № 69  «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей Притобольного района в летний период 2018 года»
        1. Утвердить межведомственную комиссию по  организации  отдыха,  оздоровления и
 занятости    детей    Притобольного   района   в   летний   период    2018   года      согласно
 приложению  к настоящему распоряжению.
        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Притобольного района – руководителя отдела по социальной политике С.А. Комогорова.

Глава Притобольного района                                                                         С.В. Спирин.

Исполнитель: Д.Ю. Сорокин
835(239)99304

Лист согласования к распоряжению Администрации Притобольного района
«Об утверждении  межведомственной комиссии по организации      отдыха,
оздоровления  и занятости  детей Притобольного района в летний период 2018 года»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:
Методист отдела образования
Администрации Притобольного района                                                        Д.Ю. Сорокин

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:
Руководитель отдела образования
Администрации Притобольного района                                                        Н.В. Севостьянова

Заместитель Главы Притобольного района --
руководитель отдела по социальной политике	                                         С.А. Комогоров

Заместитель руководителя-руководитель
сектора межбюджетных отношений  и
 исполнения бюджета Финансового  отдела
Администрации Притобольного района                                                         Ю.В. Менщикова

 Руководитель правового отдела
 Администрации Притобольного района                                                        Н.В. Позднякова

Управляющий делами-
руководитель аппарата Администрации
Притобольного района                                                                                      Н.В. Требух

                                                             Справка-рассылка
к распоряжению Администрации Притобольного района
«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей Притобольного района
в летний период 2018 года»

1.  Отдел образования Администрации Притобольного района.
2.  МУ Финансовый отдел Администрации Притобольного района .
3.  Государственное бюджетное учреждение «Глядянская центральная районная больница».
4.  МО МВД России «Притобольный»
5.  Государственное учреждение «Центр занятости населения Притобольного района».
6.  Отделение государственного пожарного надзора в Притобольном районе.
7.  Государственное учреждение «Центр социального обслуживания населения» Притобольного района.
8. Муниципальные образовательные учреждения Притобольного района.
9. Сектор по опеке и попечительству Администрации Притобольного района.
10. Сектор по молодёжной политике, физкультуре и спорту   Администрации Притобольного района.
11 . Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Притобольного района.
12. Территориальный отдел управления Роспотребнадзора в Половинском, Притобольном и Звериноголовском районах.
13. Филиал государственного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии Курганской области в Половинском, Притобольном и Звериноголовском районах».

[bookmark: _GoBack]